
中标候选人公示中标候选人公示

公共资源编公共资源编
号：号： 2023JSJL01Z5022001 项目编号：项目编号： JL01202306190113

招标人：招标人： 山东职业学院
项目名称：项目名称： 山东职业学院铁路科普教育基地建设项目监理

招标范围：招标范围： 山东职业学院铁路科普教育基地建设项目设计图纸范围内全部工程施工全过程及保修
阶段的监理工作

建设地点：建设地点： 济南市经十东路23000号山东职业学院校内
代理单位：代理单位： 山东三阳项目管理有限公司
开标日期：开标日期： 2023-08-03 13:30 标段数量：标段数量： 1

1标段山东职业学院铁路科普教育基地建设项目监理标段山东职业学院铁路科普教育基地建设项目监理

唱标记录唱标记录
序序
号号 投标单位投标单位 投标报价投标报价

（元）（元）
项目负项目负
责人责人 工期工期 其其

他他

1 山东鼎晟工程项目管理有限公司 256000.00 宋建飞 计划服务期限：330，自 2023 年 08 月 06 日
至 2024 年 06 月 30 日

2 山东弘正工程监理有限公司 219800.00 朱张庆 计划服务期限：330，自 2023 年 08 月 06 日
至 2024 年 06 月 30 日

3 山东海逸恒安工程咨询管理有限公司 256000.00 吴占宇 计划服务期限：330，自2023年08月06日至
2024年06月30日

4 山东诚友工程咨询有限公司 257994.08 徐林 计划服务期限：330，自2023年08月06日至
2024年06月30日

5 山东省高校基建咨询服务中心有限公司 257994.08 赵静 计划服务期限：330，自 2023 年 08 月 06 日
至 2024 年 06 月 30 日

6 山东恒诺信工程咨询有限公司 257994.08 时玉中 计划服务期限：330，自2023年08月06日至
2024年06月30日

否决投标情况汇总表否决投标情况汇总表
无无

评委评分汇总表评委评分汇总表

单位名称单位名称 技术标技术标
评委评委1

技术标技术标
评委评委2

技术标技术标
评委评委3

技术标技术标
评委评委4

技术标技术标
评委评委5

技术标平技术标平
均分均分

商务标商务标
得分得分

总得总得
分分

山东省高校基建咨询服务
中心有限公司 61.7000 60.0000 61.4000 56.8000 57.1000 59.5000 28.5100 88.01

山东海逸恒安工程咨询管
理有限公司 56.5000 54.0000 54.8000 55.1000 50.7000 54.6300 31.0000 85.63

山东鼎晟工程项目管理有
限公司 51.4000 47.0000 51.2000 52.5000 45.7000 49.8700 33.4000 83.27

山东恒诺信工程咨询有限
公司 51.7000 45.0000 50.5000 52.4000 47.6000 49.9300 30.1700 80.1

山东诚友工程咨询有限公
司 47.9000 43.0000 48.9000 46.3000 42.6000 45.7300 26.4600 72.19

山东弘正工程监理有限公
司 46.6000 43.0000 46.5000 43.6000 40.4000 44.3700 17.7300 62.1

评标排序评标排序

序序
号号 投标人名称投标人名称 资质等级资质等级

项目项目
负责负责
人人

投标总报投标总报
价（元价（元 )

质质
量量 工期工期 /天天

1
山东省高校基建咨
询服务中心有限公
司

工程监理-专业资质-房
屋建筑工程-甲级-甲级 赵静 257994.08

合
格

计划服务期限：330，自 2023 年
08 月 06 日至 2024 年 06 月 30

日

项目班子成员项目班子成员
序号序号 姓名姓名 岗位岗位 证书编号证书编号 专业专业 备注备注
山东省高校基建咨询服务中心有限公司
1 赵静 项目总监 37003406 不分等级
2 王阳 关键岗位 PA20230228 建筑工程
3 郭振雨 监理员 37027403 房屋建筑工程
4 王萌萌 监理员 37023264 房屋建筑工程

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


5 王静蕾 专业监理工程师 37021106 房屋建筑工程
6 黎明 专业监理工程师 37023263 房屋建筑工程
招标人异议招标人异议
联系人：联系人： 郑老师

招标人异议招标人异议
联系方式：联系方式： 0531-66772033

公示说明：公示说明：
公示时间：公示时间： 2023年8月5日 - 2023年8月7日
投诉电话：投诉电话： 0531-51703699 0531-59596615 0531-59596685

2023年8月4日


	中标候选人公示
	1标段山东职业学院铁路科普教育基地建设项目监理


